
 
 

UCHWAŁA NR LVII/365/2023 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg, kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publiczne na terenie Gminy Sulęczyno 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2023 roku, poz.40) oraz na podstawie art.10 ust.1-3 w związku z art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych  (t.j.Dz.U. z 2022 roku, poz.1693 z póź.zm.) Rada Gminy Sulęczyno, po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kartuskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 166007G stanowiący część działki nr 59 obręb Kistowo, 
kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

2. Odcinek drogi, o którym mowa w ust.1, oznaczono w załączniku graficznym nr 1. 

§ 2. 1. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 166005G stanowiący część działki nr 91 obręb Żakowo, 
kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

2. Odcinek drogi, o którym mowa w ust.1, oznaczono w załączniku graficznym nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1608



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1608



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1608


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-31T12:48:41+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




